

نشانه‌های افول آمریکا

روایت آمریکایی از احتمال سقوط سریع ایالات متحده در پی بحران کرونا

بررسی مهم‌ترین موضع‌گیری‌های رسانه‌های آمریکایی



فاکس نیوز: افزایش دزدی‌های در مترو نیویورک، علی‌رغم افت شدید مسافرت‌ها

فاکس نیوز گزارش داد: در حالی تعداد سرقت‌ها در قطارها و ایستگاه‌های مترو شهر نیویورک به شدت افزایش یافته که آمار، نشان دهنده کاهش چشمگیر میزان مسافران، در طول شیوع ویروس کرونا است. گزارش جنایتی که اخیراً توسط سازمان حمل و نقل کلان شهرها منتشر شده، می‌گوید ۵۱ اسارت در کل سیستم مترو در ماه مارس رخ داده که از ۳۳ مورد در مدت مشابه، ماه گذشته بوده است. گزارش جرمی که اخیراً توسط سازمان حمل و نقل کلان شهر منتشر شده، نشان دهنده ۵۱ مورد سرقت در کل سیستم مترو در ماه مارس است که نسبت به ۳۳ مورد، مدت مشابه سال گذشته، افزایش داشته است. این، در حالی



سی‌ان‌ان: ایالات متحده پادشاه بدهی

سی‌ان‌ان نوشت: ترامپ در حال زندگی با نام مستعار خود به عنوان پادشاه بدهی^۱ است در زمان او، ایالات متحده در شرایطی خوب، وام تهاجمی گرفت و اکنون، زمان بدی است. زمانی که اقتصاد قوی بود، ترامپ به جای کم کردن کسری فدرال، به دولت فدرال مأموریت داد تا بدهی بیشتری را انباشته کند و کاهش عظیم مالیات و افزایش هزینه‌ها را بپردازد. این، بدان معنا است که ایالات متحده از لحاظ مالی ناچیز، وارد بحران کرونا شد. حتی قبل از حمله همه‌گیر ویروس کرونا، بدهی آمریکا به تولید ناخالص داخلی، به میزان تقریباً ۸۰ درصد رسیده بود که نرخ بیش از دو برابر میانگین تاریخی و دو برابر رکود اقتصادی بزرگ قبلی است. (Egan, ۲۰۲۰)

اخیراً رسانه‌های آمریکایی، به موضوعات مختلفی در حوزه افول ایالات متحده مانند رسیدن آن به پادشاه بدهی در جهان، افزایش دزدی‌ها در مترو نیویورک، علی‌رغم افت شدید مسافرت‌ها، ناتوانی آمریکا در مدیریت سیل مرگ کرونا، افزایش کسری تجارت کالا در آمریکا، قرار داشتن نیمی از کشته‌های ویروس کرونا در این کشور از میان ساکنان خانه‌ها سالمندان، بیکار شدن ۳۳ میلیون آمریکایی، ناکامی برنامه کمک نقدی به مردم آمریکا و همچنین، رسیدن نرخ بیکاری ایالات متحده به دوران رکود بزرگ پرداخته‌اند.

است که به گفته نیویورک پست، میزان استفاده از مترو در مقایسه با قبل از بحران ویروس کرونا، تقریباً ۹۰ درصد کاهش یافته است. این تحولات در شرایطی اتفاق می افتد که اداره پلیس مترو و پلیس شهر نیویورک، همچنان با کمبود نیرو در جریان بحران کرونا روبرو هستند. (Norman, ۲۰۲۰)



وال استریت ژورنال: بحران کرونا در آمریکا، سیل مرگی که نمی توان مدیریت کرد

در گزارش وال استریت ژورنال آمده است: از آنجا که پزشکان، پرستاران و دیگر متخصصان مراقبت های بهداشتی با جریان بی امان بیماران در بیمارستان های خود روبرو هستند، برای به اشتراک گذاشتن تجربیات خود، به سمت رسانه های اجتماعی رفته اند. احساسات خام و توصیفات درونی آنچه آنها تحمل می کنند، در پست های بی شماری در توئیتر، فیس بوک، اینستاگرام و دیگر شبکه های اجتماعی وجود دارد. بسیاری مبارزه با ویروس کرونا را برخلاف هر بحران بهداشتی دیگری که در شغلشان با آنها روبرو بوده اند، می نامند. به تعبیر یک پزشک، این بحران، بی سابقه و وخیم است. دیگری در توئیتر

نوشت؛ من از ابولا جان سالم به دربردم اما از کووید ۱۹ می ترسم. دیگری می گوید که ما به عنوان پزشک، می دانیم که مرگ چگونه به نظر می رسد. در مواقع عادی، وقتی اعضای خانواده ای که عزیزان خود را از دست داده اند، در آغوش ما می افتند، این رانج درک می کنیم و تلاش می کنیم درباره هریک از مرگ ها، اطلاعات کسب کنیم و با هر خانواده وقت می گذرانیم. اکنون من خودم را در معرض سیل مرگی می بینم که نمی توانم آن را مدیریت کنم و باید با اعضای خانواده ای تماس بگیرم که هرگز برای آخرین بار، با عزیزانشان خداحافظی نکرده اند. (Joe Palazzolo and Anthony, DeRosa, ۲۰۲۰)



نیویورک تایمز: افزایش کسری تجارت کالا در آمریکا با سقوط صادرات خودرو

نیویورک تایمز نوشت: هرچند احتمالاً واردات کالا به دلیل مختل شدن جریان آن پس از شیوع ویروس کرونا، کاهش یافته است اما کسری تجارت کالاهای ایالات متحده در اثر فروپاشی صادرات وسایل نقلیه موتوری و قطعات در ماه مارس، افزایش پیدا کرد. وزارت بازرگانی روز سه شنبه اعلام کرد که

شکاف تجارت کالا در ماه گذشته با ۷,۲٪ افزایش، به ۶۴,۲ میلیارد دلار رسیده است. در حالی که آمار واردات کمتر برای محاسبه تولید ناخالص داخلی مثبت است اما کاهش واردات به معنای ذخیره کمتر کالا بوده که می تواند، سهم تجارت در تولید ناخالص داخلی را خنثی کند. بر اساس نظرسنجی رویترز از اقتصاددان ها، تولید ناخالص داخلی احتمالاً در سه ماه نخست سال، با نرخ سالانه ۴,۰٪ بسته شده که این رقم، شدیدترین نرخ کاهش از زمان رکود بزرگ است. در ماه مارس، واردات پس از کاهش ۲,۴٪ در ماه فوریه با کاهش ۲,۵٪ به ۱۹۱,۹ میلیارد دلار رسید. واردات کالا در ماه مارس نیز نسبت به سال گذشته، ۹,۶ درصد کاهش یافته که کاهش چشمگیری در واردات کالاهای مصرفی، وسایل نقلیه موتوری و قطعات است. از سوی دیگر، ماه گذشته واردات مواد غذایی، تجهیزات صنعتی و کالاهای سرمایه، افزایش یافته است. (U.S. Goods Trade Deficit Rises as Auto Exports Tumble, ۲۰۲۰)

top

واشنگتن پست: نیمی از کشته های ویروس کرونا در آمریکا، از ساکنان خانه های سالمندان بوده است
واشنگتن پست در گزارشی نوشت: خانه ملی سالمندان که مسکن

